ニュースレポート

令和７年３月１８日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル  第１８回近畿高等学校剣道選抜大会の結果について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

 第１８回近畿高等学校剣道選抜大会

日  時

令和７年３月１６日（日）９時１５分～１６時００分

場所・住所

品川リフラ赤穂市民総合体育館 競技場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第１８回近畿高等学校剣道選抜大会の結果について、下記のとおり報告いたします。

記

 主   催 近畿剣道連盟・赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 後   援 近畿高等学校体育連盟

 主   管 公益財団法人兵庫県剣道連盟・赤穂剣道連盟

       近畿高等学校体育連盟専門部・兵庫県高等学校体育連盟専門部

 出場チーム 48チーム（近畿６府県より男女４チームずつ出場）

 参 加 者 数 選手・監督３６４名

 大 会 結 果 別紙資料のとおり

問い合わせ先

部課係名： 教育委員会スポーツ推進課

担当者名： 児島・吉栖

電  話： 0791‐43‐6869（内線232８）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791‐43‐6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市